



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10022026-269994
CG-DL-E-10022026-269994

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 579]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 6, 2026/माघ 17, 1947

No. 579]

NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 6, 2026/MAGHA 17, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 फरवरी, 2026

का.आ. 609(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4730 तारीख 17/10/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के निज़ामाबाद जिले में NH63 के कि.मी. 29.1 से कि.मी. 55 (आरमूर - जागतियाल - मांचेरियाल विभाग) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 26/10/2025 को “थे टाइम्स ओफ इंडिया [इंग्लिश]”, 26/10/2025 को “नमस्ते तेलंगाना” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के निज़ामाबाद जिले में NH63 के कि.मी. 29.1 से कि.मी. 55 (आरमूर- जागतियाल-मांचेरियाल विभाग) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना			जिले का नाम: निज़ामाबाद		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: वेलपुर					
गांव का नाम: पडगल					
1	561	सरकारी (गवर्नमेंट (एसाइन्ड))	वेट	0.283276	पी: कुम्मरी जम्मुला बलैया ऍस्/ओ मुठेन्ना ई: कुम्मरी बलैया ऍस्/ओ पेड्डा मुठेन्ना 561/34/1 (Govt Assigned Land)
2	561	सरकारी (गवर्नमेंट (एसाइन्ड))	वेट	0.182106	पी: कुम्मरी गंगाधर ऍस्/ओ करन्ना ई: बाला सयन्ना ऍस्/ओ भम्मय्या 561/34/2 (Govt Assigned Land)
3	561	सरकारी (गोवत (एसाइन्ड))	ड्राय	0.121404	चिन्नोल्ला नरसैया 561/19 (Assigned Land)
4	561	सरकारी (गोवत (एसाइन्ड))	ड्राय	0.131521	चिन्नोल्ला शंकर 561/19E (Assigned Land)
5	561	सरकारी (गोवत (एसाइन्ड))	ड्राय	0.283276	राजारापु गांगू 561/19 (Assigned Land)
6	561	सरकारी (गोवत (एसाइन्ड))	ड्राय	0.252925	अल्लेपु नरसव्वा डबल्यू/ओ नाडपी राजन्ना 561/19 (Assigned Land)
7	561	सरकारी (गोवत (एसाइन्ड))	ड्राय	0.273159	अल्लेपु नरसव्वा डबल्यू/ओ नाडपी राजन्ना 561/19 (Assigned Land)
8	561	सरकारी (गोवत (एसाइन्ड))	ड्राय	0.161872	पी: अलकुंटा गंगाराम ऍस्/ओ गंगाराम ई: अलकुंटा राजेंधर ऍस्/ओ चिन्ना राजन्ना 561/19cha (Assigned Land)
9	561	सरकारी (गोवत (एसाइन्ड))	ड्राय	0.171989	धंदला राजन्ना ऍस्/ओ मल्लैया 561/19 (Assigned Land)
10	561	सरकारी (गोवत (एसाइन्ड))	ड्राय	0.0657605	अल्लेपु पोशेट्टी ऍस्/ओ राजन्ना 561/19 (Assigned Land)

11	561	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.111287	पी: ओलेपू पोशेट्टी एँस्/ओ करें वेंकन्ना ई: धंदला राजन्ना एँस्/ओ मल्लैया 561/15 (Patta)
12	561	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.182106	पी: ओलेपू पोशेट्टी एँस्/ओ करें वेंकन्ना ई: अल्लेपु करेंन्ना एँस्/ओ पोशेट्टी 561/15 (Patta)
13	561	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.10117	पी: ओलेपू पोशेट्टी एँस्/ओ करें वेंकन्ना ई: अल्लेपु चिन्ना राजन्ना एँस्/ओ पोशेट्टी 561/15 (Patta)
14	561	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.333861	पी: पशम रम्य रेड्डी डी/ओ राजेंधर ई: अल्लेपु करेंन्ना एँस्/ओ पोशेट्टी 561/16 (Assigned Land)
15	561	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.151755	पी: अलाला चिन्ना पोशन्ना एँस्/ओपोशन्ना ई: अल्लेपु राजू बाई डबल्यू/ओ राजन्ना 561/17P1 (Assigned Land)
16	561	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.151755	पी: ओलेपू पेड्डा राजन्ना एँस्/ओ पोशेट्टी ई: अल्लेपु राजू बाई डबल्यू/ओ राजन्ना 561/17P2 (Assigned Land)
17	561	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.354095	पी: ओलेपू प्रसाद एँस्/ओ रामुलू 561/18ham (Assigned Land)
18	561	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.131521	पी: पशम प्रेमलथा डबल्यू/ओ किशन ई: गोर्रे नाडपी गंगाराम एँस्/ओ गंगाराम 561/12 (Assigned Land)
19	561	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.080936	पी: पशम प्रेमलथा डबल्यू/ओ किशन ई: ओलेपू प्रसाद एँस्/ओ रामुलू 561/12 (Assigned Land)
20	577	निजी (पट्टा)	वेट	0.070819	पी: दंडूगाला राजन्ना एँस्/ओ मल्लैया ई: दंडला थिरुपथी एँस्/ओ मल्लैया 577/A/2 (Assigned Land)
21	578	निजी (पट्टा)	वेट	0.374329	दंडला थिरुपथी एँस्/ओ मल्लैया 578/1Ap1/2 (Assigned Land)
22	578	निजी (पट्टा)	वेट	0.091053	दंडला गंगा लक्ष्मी डबल्यू/ओ थिरुपथी 578/1AP2 (Assigned Land)
23	611	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.20234	अल्लेपू पोशेट्टी एँस्/ओ राजन्ना 611/AA/1 (Patta)
24	611	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.070819	अल्लेपु पोशेट्टी एँस्/ओ राजन्ना 611/AA/3 (Patta)
25	611	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.0151755	ओलेपू गांगू डबल्यू/ओ शिवा लिंगू 611/AA/2 (Patta)
26	611	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.20234	अल्लेपु नरसव्वा डबल्यू/ओ नाडपी राजन्ना 611/A/2 (Patta)
27	622	निजी	वेट	0.161838	पी: कुम्मराई मुठेन्ना एँस्/ओ पेड्डोल्ला नदीपी मुठेन्ना ई: बाला सयन्ना एँस्/ओ भम्मय्या 622/1A (Assigned Land)
28	622	निजी	वेट	0.080936	चिन्नोल्ला शंकर एँस्/ओ पोशेट्टी

					622/1AA (Assigned Land)
29	622	निजी	वेट	0.121404	राजारापु मुथेम्मा डबल्यू/ओ किशन 622/2 (Assigned Land)
30	624	सरकारी (गवर्नमेंट (एसाइन्ड))	वेट	0.131521	पी: चिन्नोल्ला शंकर एँस/ओ पोथेटी ई: मग्गिडी चिन्ना रेड्डी 624 (Assigned Land)
31	625	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.121404	पी: कुम्मरी जम्मुला चिन्ना मुठेन्ना एँस/ओ पोथन्ना ई: मग्गिडी चिन्ना रेड्डी 625/3P1 (Assigned Land)
32	625	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.10117	पी: कुम्मरी जम्मुला चिन्ना मुठेन्ना एँस/ओ पोथन्ना ई: राजारापु मुठेन्ना 625/3P1 (Assigned Land)
33	625	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.1365795	पी: कुम्मरी गंगाधर एँस/ओ करन्ना ई: कुम्मरी बुचन्ना 625/3P2 (Assigned Land)
34	626	निजी (पट्टा)	वेट	0.040468	मग्गिडी चिन्ना रेड्डी 626/1A (Govt Land)
गांव का नाम: अंकसापुर					
35	434	निजी (पट्टा)	वेट	0.030351	पी: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू ई: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया 434/3/3 (Patta)
36	434	निजी (पट्टा)	वेट	0.030351	पी: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू ई: बोडोल्ला महेश एँस/ओ संतैया 434/3/3 (Patta)
37	434	निजी (पट्टा)	वेट	0.030351	पी: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू ई: बोडोल्ला महीपाल एँस/ओ संतैया 434/3/3 (Patta)
38	434	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	पी: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू ई: बोडोल्ला राजू भाई डबल्यू/ओ संतैया 434/3/3 (Patta)
39	434	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू 434/3/3 (Patta)
40	434	निजी (पट्टा)	वेट	0.040468	रोड 434/3 (Road)
41	434	निजी (पट्टा)	वेट	0.1871645	गद्दम महीपाल एँस/ओ सुभाष 434/3/1 (Patta)
42	434/2	निजी (पट्टा)	वेट	0.323744	गद्दम महीपाल एँस/ओ सुभाष 434/2 (Patta)
43	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.242808	गद्दम वर्षिणी डबल्यू/ओ श्रीनिवास 435/5 (Patta)
44	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0455265	पी: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू ई: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया 435/2 (Patta)
45	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0455265	पी: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू ई: बोडोल्ला महेश एँस/ओ संतैया 435/2 (Patta)
46	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0455265	पी: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू ई: बोडोल्ला

					महीपाल एँस्/ओ संतैया 435/2 (Patta)
47	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0455265	पी: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू ई: बोडोल्ला राजू भाई डबल्यू/ओ संतैया 435/2 (Patta)
48	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.040468	बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू 435/2 (Patta)
49	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0328802	पी: बोडोल्ला राजू भाई डबल्यू/ओ संतैया ई: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया 435/3A/3 (Patta)
50	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0328802	पी: बोडोल्ला राजू भाई डबल्यू/ओ संतैया ई: बोडोल्ला महेश एँस्/ओ संतैया 435/3A/3 (Patta)
51	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0328802	पी: बोडोल्ला राजू भाई डबल्यू/ओ संतैया ई: बोडोल्ला महीपाल एँस्/ओ संतैया 435/3A/3 (Patta)
52	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0328802	बोडोल्ला राजू भाई डबल्यू/ओ संतैया 435/3A/3 (Patta)
53	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0354095	पी: बोडोल्ला राजू भाई डबल्यू/ओ संतैया ई: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू 435/3A/3 (Patta)
54	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	पी: बोडोल्ला महेश एँस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया 435/3A/1 (Patta)
55	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	बोडोल्ला महेश एँस्/ओ संतैया 435/3A/1 (Patta)
56	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	पी: बोडोल्ला महेश एँस्/ओ सताया ई: बोडोल्ला महीपाल एँस्/ओ संतैया 435/3A/1 (Patta)
57	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	पी: बोडोल्ला महेश एँस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला राजू भाई डबल्यू/ओ संतैया 435/3A/1 (Patta)
58	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	पी: बोडोल्ला महेश एँस्/ओ सताया ई: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू 435/3A/1 (Patta)
59	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	पी: बोडोल्ला महीपाल एँस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया 435/3A/2 (Patta)
60	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	पी: बोडोल्ला महीपाल एँस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला महेश एँस्/ओ संतैया 435/3A/2 (Patta)
61	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	बोडोल्ला महीपाल एँस्/ओ संतैया 435/3A/2 (Patta)
62	435	निजी (पट्टा)	वेट	0.0278217	पी: बोडोल्ला महीपाल एँस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला राजू भाई डबल्यू/ओ संतैया

					435/3A/2 (Patta)
63	435	निजी (पट्टा)	बेट	0.0278217	पी: बोडोल्ला महीपाल ऍस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू 435/3A/2 (Patta)
64	439	निजी (पट्टा)	बेट	0.0480558	पी: बोडोल्ला महीपाल ऍस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया 439/2 (Patta)
65	439	निजी (पट्टा)	बेट	0.0480558	पी: बोडोल्ला महीपाल ऍस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला महेश ऍस्/ओ संतैया 439/2 (Patta)
66	439	निजी (पट्टा)	बेट	0.0480558	बोडोल्ला महीपाल ऍस्/ओ संतैया 439/2 (Patta)
67	439	निजी (पट्टा)	बेट	0.0480558	पी: बोडोल्ला महीपाल ऍस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला राजू बाई डबल्यू/ओ संतैया 439/2 (Patta)
68	439	निजी (पट्टा)	बेट	0.050585	पी: बोडोल्ला महीपाल ऍस्/ओ संतैया ई: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू 439/2 (Patta)
69	440	निजी (पट्टा)	बेट	0.0151755	बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया 440/E (Patta)
70	440	निजी (पट्टा)	बेट	0.0151755	पी: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया ई: बोडोल्ला महेश ऍस्/ओ संतैया 440/E (Patta)
71	440	निजी (पट्टा)	बेट	0.0151755	पी: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया ई: बोडोल्ला महीपाल ऍस्/ओ संतैया 440/E (Patta)
72	440	निजी (पट्टा)	बेट	0.0151755	पी: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया ई: बोडोल्ला राजू बाई ऍस्/ओ संतैया 440/E (Patta)
73	440	निजी (पट्टा)	बेट	0.0151755	पी: बोडोल्ला राजू डबल्यू/ओ मल्लैया ई: बोडोल्ला मौनिका डबल्यू/ओ राजू 440/E (Patta)
74	445	निजी (पट्टा)	बेट	0.263042	गद्म शिवा रेड्डी ऍस्/ओ संजीव 445 (Patta)
75	446	निजी (पट्टा)	बेट	0.10117	गद्म शामंथा डबल्यू/ओ संजीव 446/E (Patta)
76	446	निजी (पट्टा)	बेट	0.171989	गद्म शिवा रेड्डी ऍस्/ओ संजीव 446/EE (Patta)
77	447	निजी (पट्टा)	बेट	0.010117	पशपु लक्ष्मी डबल्यू/ओ चिन्ना मल्लैया 447/1/1 (Patta)
78	447	निजी (पट्टा)	बेट	0.40468	बुट्टी चिन्नू बाई डबल्यू/ओ पेड्डा चिलकन्ना 447/1/3 (Patta)
79	447	निजी (पट्टा)	बेट	0.0050585	चेडीमेला रमेश ऍस्/ओ गंगामल्लू 447/2/1 (Patta)
80	447	निजी (पट्टा)	बेट	0.015175	पी: पशपु यमुना डबल्यू/ओ मल्लैया ई: गद्म श्रीनिवास

					एँस्/ओ गंगाराम 447/2/2 (Patta)
81	457	निजी (पट्टा)	बेट	0.010117	पी: कार्थन गंगाधर एँस्/ओ लिंगोजी ई: पशपु हेमलथा डबल्यू/ओ मल्लैया 457/2AA/1 (Patta)
82	464	निजी (पट्टा)	बेट	0.0252925	पोडेनला नवीन एँस्/ओ मुत्तेन्ना 464/1/3 (Patta)
83	464	निजी (पट्टा)	बेट	0.0859945	गुंटी मुत्तेन्ना एँस्/ओ मल्लैया 464/1/1 (Patta)
84	465	निजी (पट्टा)	बेट	0.273159	गुंटी मुत्तेन्ना एँस्/ओ मल्लैया 465/3/1 (Patta)
85	465	निजी (पट्टा)	बेट	0.10117	गुंटी सुनिथा डी/ओ राजन्ना 465/3/2/1 (Patta)
86	465	निजी (पट्टा)	बेट	0.020234	गुंटी मुत्तेन्ना एँस्/ओ मल्लैया 465/4/1 (Patta)
87	465	निजी (पट्टा)	बेट	0.1466965	गुंटी राजिता डबल्यू/ओ शंकर 465/4/2/2 (Patta)
88	465	निजी (पट्टा)	बेट	0.1770475	गुंटी राजिता डबल्यू/ओ शंकर 465/3/2/2 (Patta)
89	465	निजी (पट्टा)	बेट	0.010117	एडला यमुना डबल्यू/ओ राजेश्वर 465/5/3 (Patta)
90	540	निजी	बेट	0.192223	कोट्टपल्ली दथाद्री एँस्/ओ गंगा मल्लैया 540/3U (Patta)
91	540	निजी	बेट	0.141638	अंकपुरम रामलू एँस्/ओ चिन्ना रेड्डी 540/2AA (Patta)
92	540	निजी	बेट	0.060702	अंकपुरम रामलू एँस्/ओ चिन्ना रेड्डी 540/2E (Patta)
93	540	निजी (पट्टा)	बेट	0.182106	थुम्माला सुजाथा रेड्डी डबल्यू/ओ मधुसूदन रेड्डी 540/3AA (Patta)
94	541	निजी (पट्टा)	बेट	0.020234	पी: पोरुती गांगू भाई डबल्यू/ओ गंगामल्लू ई: पोरुती मल्लारेड्डी एँस्/ओ वेंकट रेड्डी 541/AA (Patta)
95	542	निजी (पट्टा)	बेट	0.536201	पशपु प्रेमीला डबल्यू/ओ नसरिड्डी 542/2AA/2 (Patta)
96	542	निजी (पट्टा)	बेट	0.192223	पशपु प्रेमाला डबल्यू/ओ नसरिड्डी 542/1A/2 (Patta)
97	542	निजी (पट्टा)	बेट	0.121404	गद्दम सुभाष एँस्/ओ मुत्तेन्ना 542/1A/1 (Patta)
98	543	निजी (पट्टा)	बेट	0.050585	पी: पशम मल्लारेड्डी एँस्/ओ मल्लैया ई: के. दत्तात्रि एँस्/ओ मल्लैया 543/2AA/4 (Patta)
99	545	निजी (पट्टा)	बेट	0.556435	पशम मल्लैया एँस्/ओ सुबैया 546/1A (Patta)
100	545	निजी (पट्टा)	बेट	0.040468	पी: पशम मल्लैया एँस्/ओ सुबैया ई: पशम संतहैया एँस्/ओ

					पेड्डा मल्लैया 545/2AA (Patta)
101	546	निजी (पट्टा)	वेट	0.333861	रेब्बा श्रीनिवास एँस्/ओ चित्तैया 546/3A (Patta)
102	546	निजी (पट्टा)	वेट	0.0252925	पी: पशम नरसव्वा डबल्यू/ओ विट्टल ई: पशम संथैया एँस्/ओ मल्लैया 546/2A (Patta)
103	547	निजी (पट्टा)	वेट	0.384446	एनुगु वेंकू भाई डबल्यू/ओ इस्थारी 547/2AA/1 (Patta)
104	547	निजी (पट्टा)	वेट	0.323744	पशम संथैया एँस्/ओ पेड्डा मल्लैया 547/2AA/2 (Patta)
105	549	निजी (पट्टा)	वेट	0.030351	पशम संथैया एँस्/ओ पेड्डा मल्लैया 549/1A/1 (Patta)
106	555	निजी	वेट	0.091053	अंकपुरम रामलू एँस्/ओ चिन्ना रेड्डी 555/1 (Patta)
107	556	निजी (पट्टा)	वेट	0.141638	पल्ले सुबाश एँस्/ओ मल्लैया 556/5ya/1 (Patta)
108	556	निजी (पट्टा)	वेट	0.121404	रिक्का महीपाल एँस्/ओ मल्लैया 556/5ya/2 (Patta)
109	556	निजी (पट्टा)	वेट	0.080936	पी: रिक्का महीपाल एँस्/ओ मल्लैया ई: रिक्का मल्लैया 556/5ya /2 (Patta)
110	556	सामान्य (पट्टा)	वेट	0.0354095	गांडला मल्लैया एँस्/ओ नदीपी मल्लैया 556/2E/1 (Patta)
111	556	सामान्य (पट्टा)	वेट	0.2175155	पशम विट्टल एँस्/ओ चिन्ना मल्लैया 556/2E/2 (Patta)
112	556	सामान्य (पट्टा)	वेट	0.232691	पल्ले किशन एँस्/ओ मल्लैया 556/1A (Patta)
113	556	निजी (पट्टा)	वेट	0.151755	पल्ले किशन एँस्/ओ मल्लैया 556/1A (Patta)
114	556	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.0050585	पी: रिक्का महीपाल एँस्/ओ मल्लैया ई: पल्ले किशन एँस्/ओ मल्लैया 556/4RU/2 (Assigned Land)
115	556	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.0050585	पी: पशम गंगारेड्डी एँस्/ओ चिन्ना मल्लैया ई: रिक्का मल्लैया एँस्/ओ मल्लैया 556/4RU/4 (Assigned Land)
116	556	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.060702	पी: रिक्का मल्लैया एँस्/ओ मल्लैया ई: रिक्का विनोद एँस्/ओ मल्लैया 556/4RU/5 (Assigned Land)
117	556	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.030351	पी: पल्ले सुबाश एँस्/ओ मल्लैया 556/4RU/1 (Assigned Land)
118	556	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	वेट	0.020234	पल्ले किशन एँस्/ओ मल्लैया 556/4RU/3 (Assigned Land)
119	558	निजी (पट्टा)	वेट	0.060702	गद्दम गंगारेड्डी एँस्/ओ चिन्नय्या 558/3AA (Patta)

120	558	निजी (पट्टा)	बेट	0.30351	एडुल्ला करे राजन्ना एँस्/ओ नल्लान्ना 558/4AA (Patta)
121	558	निजी (पट्टा)	बेट	0.0961115	पी: चकाली गंगामल्लू एँस्/ओ मल्लैया ई: गांडला मल्लैया एँस्/ओ मल्लैया 558/5EE (Assigned Land)
122	558	निजी (पट्टा)	बेट	0.0961115	पी: चकाली लिंगन्ना एँस्/ओ मल्लू ई: गांडला मल्लैया एँस्/ओ मल्लैया 558/5AA (Assigned Land)
123	558	निजी (पट्टा)	बेट	0.1669305	पशम विट्टल एँस्/ओ चिन्ना मल्लैया 558/5/U (Assigned Land)
124	558	निजी (पट्टा)	बेट	0.0050585	पशम विट्टल एँस्/ओ चिन्ना मल्लैया 558/5/E (Assigned Land)
125	559	निजी (पट्टा)	बेट	0.050585	चोक्कम बजन्ना एँस्/ओ मुत्तेन्ना 559/3E/1 (Patta)
126	559	निजी (पट्टा)	बेट	0.252925	गद्दम गंगारेड्डी एँस्/ओ चिन्नय्या 559/2AA/1 (Patta)
127	559	निजी (पट्टा)	बेट	0.0025293	पी: पेंगारी अशन्ना एँस्/ओ मल्लैया ई: सुनकारी मल्लैया 559/2AA/2 (Patta)
128	560	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	बेट	0.020234	चोक्कम बजन्ना एँस्/ओ मुत्तेन्ना 560/1AA/2 (Patta)
129	560	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	बेट	0.161872	गद्दम वसन्था डबल्यू/ओ गंगारेड्डी 560/1AA/4 (Patta)
130	560	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	बेट	0.050585	पी: पशपु सुधीर एँस्/ओ मोहन ई: गद्दम वसन्था डबल्यू/ओ गंगारेड्डी 560/1AA/3 (Patta)
131	560	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	बेट	0.222574	पी: चोक्कम बजन्ना एँस्/ओ मुत्तेन्ना ई: अरे बजन्ना 560/2E/1 (Patta)
132	560	सरकारी (गोव्त (एसाइन्ड))	बेट	0.182106	पी: चोक्कम बजन्ना एँस्/ओ मुत्तेन्ना ई: पशपु सुदीर एँस्/ओ मोहन 560/2E/1 (Patta)
133	561	निजी (पट्टा)	बेट	0.091053	पशपु सुदीर एँस्/ओ मोहन 561/7/2/1 (Patta)
134	561	निजी (पट्टा)	बेट	0.030351	नेरेला चिन्नोल्ला पेड्डा राजन्ना एँस्/ओ पेड्डा राजन्ना 561/4AA (Patta)
135	561	निजी (पट्टा)	बेट	0.050585	पी: सोक्का स्वप्न डबल्यू/ओ मल्लियाह ई: पोडेनला नवीन एँस्/ओ मुत्तेन्ना 561/4A (Patta)
136	561	निजी (पट्टा)	बेट	0.050585	पी: नेरेला चिन्नोल्ला पेड्डा राजन्ना एँस्/ओ पेड्डा राजन्ना, ई: पोडेनला नवीन एँस्/ओ मुत्तेन्ना 561/4AA (Patta)
137	561	निजी (पट्टा)	बेट	0.171989	पी: सोक्का स्वप्न डबल्यू/ओ मल्लियाह ई: सोक्का सुदीप कुमार एँस्/ओपोशन्ना 561/4A (Patta)
138	561	निजी (पट्टा)	बेट	0.131521	पी: पोडेनला नवीन एँस्/ओ मुत्तेन्ना ई: नेरेला चिन्नोल्ला पेड्डा राजन्ना एँस्/ओ पेड्डा राजन्ना

					561/9A (Patta)
139	561	निजी (पट्टा)	वेट	0.030351	सोक्कम सुदीप कुमार एँस्/ओ पोशन्ना 561/5A (Patta)
140	कैनल	सरकारी	वेट	0.1062285	कैनल Canal
गांव का नाम: कुकुनूर					
141	651	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.242808	नमाला यमुना डबल्यू/ओ नरसैया 651/A (Patta)
142	651	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.010117	पी: चेडीमेला रमेश एँस्/ओ गंगा मल्लैया ई: चेडीमेला किशन एँस्/ओ मल्लैया 651/AA (Patta)
143	652	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.212457	नमाला यमुना डबल्यू/ओ नरसैया 652/E (Patta)
144	652	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.080936	पी: चेडीमेला किशन एँस्/ओ मल्लैया ई: चेडीमेला रमेश एँस्/ओ गंगा मल्लैया 652/AA (Patta)
145	652	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.146696	चेडीमेला किशन एँस्/ओ मल्लैया 652/AA Patta)
146	653	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.010117	नेरेला राजा शेकर रेड्डी एँस्/ओ राजेश्वर 653/A (Patta)
147	654	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.121404	पी: नेरेला राजा शेकर रेड्डी एँस्/ओ राजेश्वर ई: पोरुती सारिथा डबल्यू/ओ राजू 654/A/2 (Patta)
148	654	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.141638	नेरेला राजा शेकर रेड्डी एँस्/ओ राजेश्वर 654/E (Patta)
149	655	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.394563	पोरिती सारिथा डबल्यू/ओ राज कुमार 655/EE (Patta)
150	656	निजी	ड्राय	0.040448	पोरुती सारिथा डबल्यू/ओ राज कुमार 656/a (Patta)
151	687	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.010117	पी: पोरुती राकेश एँस्/ओ गंगाया ई: पोरुती नवीन एँस्/ओ गंगाया 687/1 (Patta)
152	687	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.010117	पोरुती राकेश एँस्/ओ गंगाया 687/1 (Patta)
153	689	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.050585	पी: पोरुती गंगाया एँस्/ओ गंगामल्लू ई: पोरुती नवीन एँस्/ओ गंगाया 689/3 (Patta)
154	690	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.121404	पोरुती राकेश एँस्/ओ गंगाया 690/E (Patta)
155	690	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.121404	पोरुती राकेश एँस्/ओ गंगाया 690/EE (Patta)
156	690	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.080936	पुरिति नवीन एँस्/ओ गंगाया 690/A/2 (Patta)
157	690	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.151755	पोरुती गांगू बाई डबल्यू/ओ गंगामल्लू

					690/AA (Patta)
158	692	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.111287	रेंजरला भूदेवी डबल्यू/ओ भूमन्ना 692 (Patta)
159	693	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.0556435	पी: पोरुती राकेश एंस्/ओ गंगाया ई: पोरुती नवीन एंस्/ओ गंगाया 693/1 (Patta)
160	693	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.050585	पोरुती राकेश एंस्/ओ गंगाया 693/1 (Patta)
161	693	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.0354095	पी: पोरुती राकेश एंस्/ओ गंगाया ई: येनुगु श्रीधर रेड्डी एंस्/ओ येनुगु मालकन्ना 693/1 (Patta)
162	694	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.222574	येनुगु श्रीधर एंस्/ओ मालकन्ना 694 (Patta)
163	695	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.141638	येनुगु श्रीधर एंस्/ओ मालकन्ना 695/1 (Patta)
164	695	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.080936	पी: पुरिति गंगाया एंस्/ओ गंगामल्लू ई: येनुगु श्रीधर एंस्/ओ मालकन्ना 695/2 (Patta)
165	700	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.080936	येनुगु पद्मलथा डबल्यू/ओ श्रीधर 700 (Patta)
166	701	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.354095	येनुगु मालकन्ना एंस्/ओ गंगाराम 701/A (Patta)
167	702	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.242808	येनुगु मालकन्ना एंस्/ओ गंगाराम 702 (Patta)
168	703	निजी (पट्टा)	ड्राय	0.020234	येनुगु मल्लू बाई एंस्/ओ मालकन्ना 703 (Patta)
Total				19.2601832	

[फा. सं. NHAI/PIU/MNCL/AJM/2022/3a-01/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th February, 2026

S.O. 609(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 4730 Dated:17/10/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH63 in the stretch of land from Km. 29.1 to Km. 55 (Armooor - Jagitil - Mancherial Section) in the district of NIZAMABAD in the state of TELANGANA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 26/10/2025, “Namastey Telangana” dated 26/10/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH63 in the stretch of land from Km. 29.1 to Km. 55 (Armoor - Jagitial - Mancherla Section) in the district of NIZAMABAD in the state of TELANGANA

State: TELANGANA			District: NIZAMABAD		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Vailpoor					
Village: Padgal					
1	561	Government (Government (Assigned))	Wet	0.283276	P: Kummari Jammula Balaiah S/o Muthenna E: Kummari Balaiah S/o Pedda Muthenna 561/34/1 (Govt Assigned Land)
2	561	Government (Government (Assigned))	Wet	0.182106	P: Kummari Gangadhar S/o Karranna E: Bala Sayanna S/o Bhummayya 561/34/2 (Govt Assigned Land)
3	561	Government (Govt (Assigned))	Dry	0.121404	Chinnolla Narsaiah 561/19 (Assigned Land)
4	561	Government (Govt (Assigned))	Dry	0.131521	Chinnolla Shankar 561/19E (Assigned Land)
5	561	Government (Govt (Assigned))	Dry	0.283276	Rajarapu Gangu 561/19 (Assigned Land)
6	561	Government (Govt (Assigned))	Dry	0.252925	Allepu Narsavva W/o Nadpi Rajanna 561/19 (Assigned Land)
7	561	Government (Govt (Assigned))	Dry	0.273159	Allepu Narsavva W/o Nadpi Rajanna 561/19 (Assigned Land)
8	561	Government (Govt (Assigned))	Dry	0.161872	P: Alakunta Gangaram S/o Gangaram E: Alakunta Rajendhar S/o Chinna Rajanna 561/19cha (Assigned Land)
9	561	Government (Govt (Assigned))	Dry	0.171989	Dhandla Rajanna S/o Mallaiah 561/19 (Assigned Land)
10	561	Government (Govt (Assigned))	Dry	0.0657605	Allepu Poshetty S/o Rajanna 561/19 (Assigned Land)
11	561	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.111287	P: Ollepu Poshetty S/o Karre Venkanna E: Dhandla Rajanna S/o Mallaiah 561/15 (Patta)
12	561	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.182106	P: Ollepu Poshetty S/o Karre Venkanna E: Allepu Karrenna S/o Poshetty 561/15 (Patta)

13	561	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.10117	P: Ollepu Poshetty S/o Karre Venkanna E: Allepu Chinna Rajanna S/o Poshetty 561/15 (Patta)
14	561	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.333861	P: Pasham Ramya Reddy D/o Rajendhar E: Allepu Karrenna S/o Poshetty 561/16 (Assigned Land)
15	561	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.151755	P: Alala Chinna Poshanna S/o Poshanna E: Allepu Raju Bai W/o Rajanna 561/17P1 (Assigned Land)
16	561	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.151755	P: Ollepu Pedda Rajanna S/o Poshetty E: Allepu Raju Bai W/o Rajanna 561/17P2 (Assigned Land)
17	561	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.354095	P: Ollepu Prasad S/o Ramulu 561/18ham (Assigned Land)
18	561	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.131521	P: Pasham Premalatha W/o Kishan E: Gorre Nadpi Gangaram S/o Gangaram 561/12 (Assigned Land)
19	561	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.080936	P: Pasham Premalatha W/o Kishan E: Ollepu Prasad S/o Ramulu 561/12 (Assigned Land)
20	577	Private (Patta)	Wet	0.070819	P: Dandugala Rajanna S/o Mallaiah E: Dandla Thirupathi S/o Mallaiah 577/A/2 (Assigned Land)
21	578	Private (Patta)	Wet	0.374329	Dandla Thirupathi S/o Mallaiah 578/1Ap1/2 (Assigned Land)
22	578	Private (Patta)	Wet	0.091053	Dandla Ganga Laxmi W/o Thirupathi 578/1AP2 (Assigned Land)
23	611	Private (Patta)	Dry	0.20234	Allpu Poshetty S/o Rajanna 611/AA/1 (Patta)
24	611	Private (Patta)	Dry	0.070819	Allepu Poshetty S/o Rajanna 611/AA/3 (Patta)
25	611	Private (Patta)	Dry	0.0151755	Ollepu Gangu W/o Shiva Lingu 611/AA/2 (Patta)
26	611	Private (Patta)	Dry	0.20234	Allepu Narsavva W/o Nadpi Rajanna 611/A/2 (Patta)
27	622	Private (Patta)	Wet	0.161838	P: Kummrai Muthenna S/o Peddolla Nadpi Muthenna E: Bala Sayanna S/o Bhummayya 622/1A (Assigned Land)
28	622	Private (Patta)	Wet	0.080936	Chinnolla Shankar S/o Poshetty 622/1AA (Assigned Land)
29	622	Private (Patta)	Wet	0.121404	Rajarapu Muthemma W/o Kishan 622/2 (Assigned Land)
30	624	Government (Government (Assigned))	Wet	0.131521	P: Chinnolla Shankar S/o Poshetty E: Maggidi Chinna Reddy 624 (Assigned Land)
31	625	Private (Patta)	Dry	0.121404	P: Kummari Jammula Chinna Muthenna S/o Pothanna E: Maggidi Chinna Reddy 625/3P1 (Assigned Land)
32	625	Private (Patta)	Dry	0.10117	P: Kummari Jammula Chinna Muthenna S/o Pothanna E: Rajarapu Muthenna 625/3P1 (Assigned Land)

33	625	Private (Patta)	Dry	0.1365795	P: Kummari Gangadhar S/o Karranna E: Kummari Buchanna 625/3P2 (Assigned Land)
34	626	Private (Patta)	Wet	0.040468	Maggidi Chinna Reddy 626/1A (Govt Land)
Village: Anksapoor					
35	434	Private (Patta)	Wet	0.030351	P: Bodolla Mounika W/o Raju E: Bodolla Raju W/o Mallaiah 434/3/3 (Patta)
36	434	Private (Patta)	Wet	0.030351	P: Bodolla Mounika W/o Raju E: Bodolla Mahesh S/o Santaiah 434/3/3 (Patta)
37	434	Private (Patta)	Wet	0.030351	P: Bodolla Mounika W/o Raju E: Bodolla Mahipal S/o Santaiah 434/3/3 (Patta)
38	434	Private (Patta)	Wet	0.0278217	P: Bodolla Mounika W/o Raju E: Bodolla Raju Bhai W/o Santaiah 434/3/3 (Patta)
39	434	Private (Patta)	Wet	0.0278217	Bodolla Mounika W/o Raju 434/3/3 (Patta)
40	434	Private (Patta)	Wet	0.040468	Road 434/3 (Road)
41	434	Private (Patta)	Wet	0.1871645	Gaddam Mahipal S/o Subhash 434/3/1 (Patta)
42	434/2	Private (Patta)	Wet	0.323744	Gaddam Mahipal S/o Subhash 434/2 (Patta)
43	435	Private (Patta)	Wet	0.242808	Gaddam Varshini W/o Srinivas 435/5 (Patta)
44	435	Private (Patta)	Wet	0.0455265	P: Bodolla Mounika W/o Raju E: Bodolla Raju W/o Mallaiah 435/2 (Patta)
45	435	Private (Patta)	Wet	0.0455265	P: Bodolla Mounika W/o Raju E: Bodolla Mahesh S/o Santaiah 435/2 (Patta)
46	435	Private (Patta)	Wet	0.0455265	P: Bodolla Mounika W/o Raju E: Bodolla Mahipal S/o Santaiah 435/2 (Patta)
47	435	Private (Patta)	Wet	0.0455265	P: Bodolla Mounika W/o Raju E: Bodolla Raju Bhai W/o Santaiah 435/2 (Patta)
48	435	Private (Patta)	Wet	0.040468	Bodolla Mounika W/o Raju 435/2 (Patta)
49	435	Private (Patta)	Wet	0.0328802	P: Bodolla Raju Bhai W/o Santaiah E: Bodolla Raju W/o Mallaiah 435/3A/3 (Patta)
50	435	Private (Patta)	Wet	0.0328802	P: Bodolla Raju Bhai W/o Santaiah E: Bodolla Mahesh S/o Santaiah 435/3A/3 (Patta)
51	435	Private (Patta)	Wet	0.0328802	P: Bodolla Raju Bhai W/o Santaiah E: Bodolla Mahipal S/o Santaiah 435/3A/3 (Patta)
52	435	Private (Patta)	Wet	0.0328802	Bodolla Raju Bhai W/o Santaiah

					435/3A/3 (Patta)
53	435	Private (Patta)	Wet	0.0354095	P: Bodolla Raju Bhai W/o Santaiah E: Bodolla Mounika W/o Raju 435/3A/3 (Patta)
54	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	P: Bodolla Mahesh S/o Santaiah E: Bodolla Raju W/o Mallaiah 435/3A/1 (Patta)
55	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	Bodolla Mahesh S/o Santaiah 435/3A/1 (Patta)
56	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	P: Bodolla Mahesh S/o Sataiah E: Bodolla Mahipal S/o Santaiah 435/3A/1 (Patta)
57	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	P: Bodolla Mahesh S/o Santaiah E: Bodolla Raju Bhai W/o Santaiah 435/3A/1 (Patta)
58	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	P: Bodolla Mahesh S/o Sataiah E: Bodolla Mounika W/o Raju 435/3A/1 (Patta)
59	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	P: Bodolla Mahipal S/o Santaiah E: Bodolla Raju W/o Mallaiah 435/3A/2 (Patta)
60	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	P: Bodolla Mahipal S/o Santaiah E: Bodolla Mahesh S/o Santaiah 435/3A/2 (Patta)
61	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	Bodolla Mahipal S/o Santaiah 435/3A/2 (Patta)
62	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	P: Bodolla Mahipal S/o Santaiah E: Bodolla Raju Bhai W/o Santaiah 435/3A/2 (Patta)
63	435	Private (Patta)	Wet	0.0278217	P: Bodolla Mahipal S/o Santaiah E: Bodolla Mounika W/o Raju 435/3A/2 (Patta)
64	439	Private (Patta)	Wet	0.0480558	P: Bodolla Mahipal S/o Santaiah E: Bodolla Raju W/o Mallaiah 439/2 (Patta)
65	439	Private (Patta)	Wet	0.0480558	P: Bodolla Mahipal S/o Santaiah E: Bodolla Mahesh S/o Santaiah 439/2 (Patta)
66	439	Private (Patta)	Wet	0.0480558	Bodolla Mahipal S/o Santaiah 439/2 (Patta)
67	439	Private (Patta)	Wet	0.0480558	P: Bodolla Mahipal S/o Santaiah E: Bodolla Raju Bai W/o Santaiah 439/2 (Patta)
68	439	Private (Patta)	Wet	0.050585	P: Bodolla Mahipal S/o Santaiah E: Bodolla Mounika W/o Raju 439/2 (Patta)
69	440	Private (Patta)	Wet	0.0151755	Bodolla Raju W/o Mallaiah 440/E (Patta)
70	440	Private (Patta)	Wet	0.0151755	P: Bodolla Raju W/o Mallaiah E: Bodolla Mahesh S/o Santaiah 440/E (Patta)
71	440	Private (Patta)	Wet	0.0151755	P: Bodolla Raju W/o Mallaiah E: Bodolla

					Mahipal S/o Santaiah 440/E (Patta)
72	440	Private (Patta)	Wet	0.0151755	P: Bodolla Raju W/o Mallaiah E: Bodolla Raju Bai S/o Santaiah 440/E (Patta)
73	440	Private (Patta)	Wet	0.0151755	P: Bodolla Raju W/o Mallaiah E: Bodolla Mounika W/o Raju 440/E (Patta)
74	445	Private (Patta)	Wet	0.263042	Gaddam Shiva Reddy S/o Sanjeev 445 (Patta)
75	446	Private (Patta)	Wet	0.10117	Gaddam Shamantha W/o Sanjeev 446/E (Patta)
76	446	Private (Patta)	Wet	0.171989	Gaddam Shiva Reddy S/o Sanjeev 446/EE (Patta)
77	447	Private (Patta)	Wet	0.010117	Pashapu Laxmi W/o Chinna Mallaiah 447/1/1 (Patta)
78	447	Private (Patta)	Wet	0.40468	Butti Chinnu Bai W/o Pedda Chilkanna 447/1/3 (Patta)
79	447	Private (Patta)	Wet	0.0050585	Chedimela Ramesh S/o Gangamallu 447/2/1 (Patta)
80	447	Private (Patta)	Wet	0.015175	P: Pashapu Yamuna W/o Mallaiah E: Gaddam Srinivas S/o Gangaram 447/2/2 (Patta)
81	457	Private (Patta)	Wet	0.010117	P: Karthan Gangadhar S/o Lingoji E: Pashapu Hemalatha W/o Mallaiah 457/2AA/1 (Patta)
82	464	Private (Patta)	Wet	0.0252925	Podenla Naveen S/o Muttenna 464/1/3 (Patta)
83	464	Private (Patta)	Wet	0.0859945	Gunti Muttenna S/o Mallaiah 464/1/1 (Patta)
84	465	Private (Patta)	Wet	0.273159	Gunti Muttenna S/o Mallaiah 465/3/1 (Patta)
85	465	Private (Patta)	Wet	0.10117	Gunti Sunitha D/o Rajanna 465/3/2/1 (Patta)
86	465	Private (Patta)	Wet	0.020234	Gunti Muttenna S/o Mallaiah 465/4/1 (Patta)
87	465	Private (Patta)	Wet	0.1466965	Gunti Rajitha W/o Shankar 465/4/2/2 (Patta)
88	465	Private (Patta)	Wet	0.1770475	Gunti Rajitha W/o Shankar 465/3/2/2 (Patta)
89	465	Private (Patta)	Wet	0.010117	Edla Yamuna W/o Rajeshwar 465/5/3 (Patta)
90	540	Private (Patta)	Wet	0.192223	Kottapally Dathadri S/o Ganga Mallaiah 540/3U (Patta)
91	540	Private (Patta)	Wet	0.141638	Ankapuram Ramulu S/o Chinna Reddy 540/2AA (Patta)
92	540	Private (Patta)	Wet	0.060702	Ankapuram Ramulu S/o Chinna Reddy 540/2E (Patta)
93	540	Private (Patta)	Wet	0.182106	Thummala Sujatha Reddy W/o Madhusudhan Reddy 540/3AA (Patta)

94	541	Private (Patta)	Wet	0.020234	P: Poruti Gangu Bhai W/o Gangamallu E: Poruti Mallareddy S/o Venkat Reddy 541/AA (Patta)
95	542	Private (Patta)	Wet	0.536201	Pashapu Premeela W/o Narsareddy 542/2AA/2 (Patta)
96	542	Private (Patta)	Wet	0.192223	Pashapu Premala W/o Narsareddy 542/1A/2 (Patta)
97	542	Private (Patta)	Wet	0.121404	Gaddam Subhash S/o Muttenna 542/1A/1 (Patta)
98	543	Private (Patta)	Wet	0.050585	P: Pasham Mallareddy S/o Mallaiah E: K. Dattadri S/o Mallaiah 543/2AA/4 (Patta)
99	545	Private (Patta)	Wet	0.556435	Pasham Mallaiah S/o Subbaiah 546/1A (Patta)
100	545	Private (Patta)	Wet	0.040468	P: Pasham Mallaiah S/o Subbaiah E: Pasham Santhaiah S/o Pedda Mallaiah 545/2AA (Patta)
101	546	Private (Patta)	Wet	0.333861	Rebba Srinivas S/o Chittaiah 546/3A (Patta)
102	546	Private (Patta)	Wet	0.0252925	P: Pasham Narsavva W/o Vittal E: Pasham Santhaiah S/o Mallaiah 546/2A (Patta)
103	547	Private (Patta)	Wet	0.384446	Enugu Venku Bhai W/o Isthari 547/2AA/1 (Patta)
104	547	Private (Patta)	Wet	0.323744	Pasham Santhaiah S/o Pedda Mallaiah 547/2AA/2 (Patta)
105	549	Private (Patta)	Wet	0.030351	Pasham Santhaiah S/o Pedda Mallaiah 549/1A/1 (Patta)
106	555	Private (Patta)	Wet	0.091053	Ankapuram Ramulu S/o Chinna Reddy 555/1 (Patta)
107	556	Private (Patta)	Wet	0.141638	Palle Subash S/o Mallaiah 556/5ya/1 (Patta)
108	556	Private (Patta)	Wet	0.121404	Rikka Mahipal S/o Mallaiah 556/5ya/2 (Patta)
109	556	Private (Patta)	Wet	0.080936	P: Rikka Mahipal S/o Mallaiah E: Rikka Mallaiah 556/5ya /2 (Patta)
110	556	Common (Patta)	Wet	0.0354095	Gandla Mallaiah S/o Nadipi Mallaiah 556/2E/1 (Patta)
111	556	Common (Patta)	Wet	0.2175155	Pasham Vittal S/o Chinna Mallaiah 556/2E/2 (Patta)
112	556	Common (Patta)	Wet	0.232691	Palle Kishan S/o Mallaiah 556/1A (Patta)
113	556	Private (Patta)	Wet	0.151755	Palle Kishan S/o Mallaiah 556/1A (Patta)
114	556	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.0050585	P: Rikka Mahipal S/o Mallaiah E: Palle Kishan S/o Mallaiah 556/4RU/2 (Assigned Land)
115	556	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.0050585	P: Pasham Gangareddy S/o Chinna Mallaiah E: Rikka Mallaiah S/o Mallaiah 556/4RU/4 (Assigned Land)

116	556	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.060702	P: Rikka Mallaiah S/o Mallaiah E: Rikka Vinod S/o Mallaiah 556/4RU/5 (Assigned Land)
117	556	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.030351	P: Palle Subash S/o Mallaiah 556/4RU/1 (Assigned Land)
118	556	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.020234	Palle Kishan S/o Mallaiah 556/4RU/3 (Assigned Land)
119	558	Private (Patta)	Wet	0.060702	Gaddam Gangareddy S/o Chinnaiah 558/3AA (Patta)
120	558	Private (Patta)	Wet	0.30351	Edulla Karre Rajanna S/o Nallanna 558/4AA (Patta)
121	558	Private (Patta)	Wet	0.0961115	P: Chakali Gangamallu S/o Mallaiah E: Gandla Mallaiah S/o Mallaiah 558/5EE (Assigned Land)
122	558	Private (Patta)	Wet	0.0961115	P: Chakali Linganna S/o Mallu E: Gandla Mallaiah S/o Mallaiah 558/5AA (Assigned Land)
123	558	Private (Patta)	Wet	0.1669305	Pasham Vittal S/o Chinna Mallaiah 558/5/U (Assigned Land)
124	558	Private (Patta)	Wet	0.0050585	Pasham Vittal S/o Chinna Mallaiah 558/5/E (Assigned Land)
125	559	Private (Patta)	Wet	0.050585	Chokkam Bajanna S/o Muttenna 559/3E/1 (Patta)
126	559	Private (Patta)	Wet	0.252925	Gaddam Gangareddy S/o Chinnaiah 559/2AA/1 (Patta)
127	559	Private (Patta)	Wet	0.0025293	P: Pengari Ashanna S/o Mallaiah E: Sunkari Mallaiah 559/2AA/2 (Patta)
128	560	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.020234	Chokkam Bajanna S/o Mutenna 560/1AA/2 (Patta)
129	560	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.161872	Gaddam Vasantha W/o Gangareddy 560/1AA/4 (Patta)
130	560	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.050585	P: Pashapu Sudheer S/o Mohan E: Gaddam vasantha W/o Gangareddy 560/1AA/3 (Patta)
131	560	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.222574	P: Chokkam Bajanna S/o Muttenna E: Are Bajanna 560/2E/1 (Patta)
132	560	Government (Govt (Assigned))	Wet	0.182106	P: Chokkam Bajanna S/o Muttenna E: Pashapu Sudeer S/o Mohan 560/2E/1 (Patta)
133	561	Private (Patta)	Wet	0.091053	Pashapu Sudeer S/o Mohan 561/7/2/1 (Patta)
134	561	Private (Patta)	Wet	0.030351	Nerella Chinnolla Pedda Rajanna S/o Pedda Rajanna 561/4AA (Patta)
135	561	Private (Patta)	Wet	0.050585	P: Sokka Swapna W/o Malliah E: Podenla Naveen S/o Muthenna 561/4A (Patta)
136	561	Private (Patta)	Wet	0.050585	P: Nerella Chinnolla Pedda Rajanna S/o Pedda Rajanna, E: Podendla Naveen S/o Muttenna

					561/4AA (Patta)
137	561	Private (Patta)	Wet	0.171989	P: Sokka Swapna W/o Malliah E: Sokka Sudeep Kumar S/o Poshanna 561/4A (Patta)
138	561	Private (Patta)	Wet	0.131521	P: Podenla Naveen S/o Muttenna E: Nerella Chinnolla Pedda Rajanna S/o Pedda Rajanna 561/9A (Patta)
139	561	Private (Patta)	Wet	0.030351	Sokkam Sudeep Kumar S/o Poshanna 561/5A (Patta)
140	Canal	Government (Govt)	Wet	0.1062285	Canal Canal
Village: Kukunoor					
141	651	Private (Patta)	Dry	0.242808	Namala Yamuna W/o Narsaiah 651/A (Patta)
142	651	Private (Patta)	Dry	0.010117	P: Chedimela Ramesh S/o Ganga Mallaiah E: Chedimela Kishan S/o Mallaiah 651/AA (Patta)
143	652	Private (Patta)	Dry	0.212457	Namala Yamuna W/o Narsaiah 652/E (Patta)
144	652	Private (Patta)	Dry	0.080936	P: Chedimela Kishan S/o Mallaiah E: Chedimela Ramesh S/o Ganga Mallaiah 652/AA (Patta)
145	652	Private (Patta)	Dry	0.146696	Chedimela Kishan S/o Mallaiah 652/AA Patta)
146	653	Private (Patta)	Dry	0.010117	Nerella Raja Shekar Reddy S/o Rajeshwar 653/A (Patta)
147	654	Private (Patta)	Dry	0.121404	P: Nerella Raja Shekar Reddy S/o Rajeshwar E: Poruti Saritha W/o Raju 654/A/2 (Patta)
148	654	Private (Patta)	Dry	0.141638	Nerella Raja Shekar Reddy S/o Rajeshwar 654/E (Patta)
149	655	Private (Patta)	Dry	0.394563	Poriti Saritha W/o Raj Kumar 655/EE (Patta)
150	656	Private (Patta)	Dry	0.040448	Poruti Saritha W/o Raj Kumar 656/a (Patta)
151	687	Private (Patta)	Dry	0.010117	P: Poruti Rakesh S/o Gangaiah E: Poruti Naveen S/o Gangaiah 687/1 (Patta)
152	687	Private (Patta)	Dry	0.010117	Poruti Rakesh S/o Gangaiah 687/1 (Patta)
153	689	Private (Patta)	Dry	0.050585	P: Poruti Gangaiah S/o Gangamallu E: Poruti Naveen S/o Gangaiah 689/3 (Patta)
154	690	Private (Patta)	Dry	0.121404	Poruti Rakesh S/o Gangaiah 690/E (Patta)
155	690	Private (Patta)	Dry	0.121404	Poruti Rakesh S/o Gangaiah 690/EE (Patta)
156	690	Private (Patta)	Dry	0.080936	Puriti Naveen S/o Gangaiah 690/A/2 (Patta)
157	690	Private (Patta)	Dry	0.151755	Poruti Gangu bai W/o Gangamallu

					690/AA (Patta)
158	692	Private (Patta)	Dry	0.111287	Renjarla Bhudevi W/o Bhumanna 692 (Patta)
159	693	Private (Patta)	Dry	0.0556435	P: Poruti Rakesh S/o Gangaiah E: Poruti Naveen S/o Gangaiah 693/1 (Patta)
160	693	Private (Patta)	Dry	0.050585	Poruti Rakesh S/o Gangaiah 693/1 (Patta)
161	693	Private (Patta)	Dry	0.0354095	P: Poruti Rakesh S/o Gangaiah E: Yenugu Sridhar Reddy S/o Yenugu Malkanna 693/1 (Patta)
162	694	Private (Patta)	Dry	0.222574	Yenugu Shridhar S/o Malkanna 694 (Patta)
163	695	Private (Patta)	Dry	0.141638	Yenugu Shridhar S/o Malkanna 695/1 (Patta)
164	695	Private (Patta)	Dry	0.080936	P: Puriti Gangaiah S/o Gangamallu E: Yenugu Shridhar S/o Malkanna 695/2 (Patta)
165	700	Private (Patta)	Dry	0.080936	Yenugu Padmalatha W/o Sridhar 700 (Patta)
166	701	Private (Patta)	Dry	0.354095	Yenugu Malkanna S/o Gangaram 701/A (Patta)
167	702	Private (Patta)	Dry	0.242808	Yenugu Malkanna S/o Gangaram 702 (Patta)
168	703	Private (Patta)	Dry	0.020234	Yenugu Mallu Bai S/o Malkanna 703 (Patta)
Total				19.2601832	

[F. No. NHAI/PIU/MNCL/AJM/2022/3a-01/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director